PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

CHIK'N® TERIYAKI STICK

Artikel-Nr.: 8476800

Bezeichnung des Lebensmittels:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Rohstoffgruppe:
Halal-zertifiziert:
Bio:

Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identititskennzeichen:

GTIN - Verkaufseinheit:
GTIN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:
Produktionsland:

Aufbau Umverpackung:

Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE
Pro Umverpackung

Paletteninhalt:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhohe:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Saftiges Hahnchenbrustfilet mit Sojasauce und Ingwer mariniert. Aufgespielt am
grifffreundlichen BambusspieB, gegart, tiefgefroren.

Hahnchenbrustfilet (86 %), Starke, SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNEN, Maltodextrin,
Speisesalz, Zucker), Fruktose, Wasser, Rapsol, Dextrose, Gewlirze, Speisesalz, Zucker,
Branntweinessig, modifizierte Starke, Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator
(Natriumcarbonate).

Asiatisch aufgespieBt: Die traditionelle Sojasauce verleiht dem zarten
Hahnchenbrustfilet authentischen Asien-Flavour. Charmant, praktisch, kleckersicher am
SpieB!

— Saftige Hahnchenbrustfiletstlcke
— Traditionelle Sojasaucen-Marinade
— Grifffreundlicher BambusspieB

gegart
Hahnchen
Ja

Nein

RO 910 EC

4004074622218
4004074622201
16023219
Rumanien

5x1,0kg =50kg (10 kg = 37 - 43 Stuck)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NGO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE

1x Karton (Pappe), 300 mm x 200 mm x 285 mm, 201 g
1x Kartonetikett (Pappe), 190 mm x 135 mm, 2 g

5 x Beutel (bedruckte Folie LDPE), 380 mm x 260 mm x 30 mm, 15 g

Nettogewicht Bruttogewicht
1,00 kg 1,015 kg

5,00 kg 5,278kg

96 Kartons (6 Lagen a 16 Kartons)

526,688 kg

1860 mm

540 Tage

120 Tage
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PRODUKT
SPEZIFIKATION

CHIK'N® TERIYAKI STICK

Artikel-Nr.: 8476800

Lagerbedingungen:

Zubereitungsempfehlung:

FOODWORLD

Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren zubereiten. Vor
dem Verzehr erneut durcherhitzen! Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung

variieren.
Kombidampfer (feuchte Hitze): 185 °C ca. 05:30 Min.
Fritteuse: 175 °C ca. 2 Min.
Merrychef 230V:

5 Stuck, 01:15 Min,,

250 °C, 10 % Umluft, 100 % Mikrowelle

15 Sttck, 02:40 Min.,

250 °C, 10 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Merrychef 380V:

5 Sttick, 00:45 Min,,

250 °C, 20 % Umluft, 100 % Mikrowelle

15 Sttick, 01:45 Min,,

250 °C, 15 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Kontaktgrill: 180 °C ca. 03:30 Min.
Mikrowelle: 3 Sttick, ca. 01:30 Min., 900 W
Pfanne: ca. 4 Min., mehrmals wenden, mit etwas Ol
Backofen: 180 °C ca. 20 Min., vorgeheizt

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcall:
Fett [g]:
davon gesattigte Fettsauren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
davon Zucker [g]:
EiweiB [g]:
Salz [g]:
Ballaststoffe [g]:

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae
E. coli

S. aureus
Salmonellen
Gesamtkeimzahl

577 /137
2,8
0,6
7,8
4,6
20
17
0.1

<1000 KBE/g

<100 KBE/g

<100 KBE/g

in 25 g nicht nachweisbar
< 100000 KBE/g
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PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

CHIK'N® TERIYAKI STICK

Artikel-Nr.: 8476800

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse + | Sojasauce, Sojabohnen

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose) -

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mg/l, als SO2) -

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

+ = enthalten / - = nicht enthalten / O = kann Spuren enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):

Keine
Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
GVO - Erkldrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht geméaR den EU-Verordnungen

1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von
genetisch veranderten Lebens- und Futtermitteln.
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